

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2020/4/1 م الى 2020/6/30 م  
والفترة من 2021/4/1 م الى 2021/06/30 م

اهعام

فعلي الفترة 2020 م		فعلي الفترة 2021 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	2,000	0%	8,000.00	6,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
14%	4,406,717	9%	956,457.16	-3,450,260	التبرعات النقدية العامة (شركات)
3%	847,501	6%	574,876.41	-272,625	التبرعات النقدية العامة (افراد)
6%	1,802,244	7%	728,225.29	-1,074,019	الاستقطاعات
0%	17,426	0%	13,795.15	-3,631	الرسائل النصية (SMS)
0%	0	4%	400,000.00	400,000	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
44%	13,707,219	48%	4,973,270.68	-8,733,948	تبرعات نقدية مقيدة
2%	734,340	3%	287,255.00	-447,085	وجبات الولائم
13%	4,037,985	0%	0.00	-4,037,985	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	0	1%	70,990.00	70,990	صندوق دعم الموارد البشرية
3%	887,844	10%	980,206.00	92,362	التبرعات العينية (رواتب)
4%	1,291,667	9%	875,000.00	-416,667	مجمع إطعام السكني
0%	77,518	1%	126,175.00	48,657	مركز إطعام للاعمال
0%	20,083	2%	225,000.00	204,917	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
10%	3,177,223	0%	43,500.00	-3,133,723	تبرعات عينية خدمات
0%	23,986	0%	0.00	-23,986	تبرعات الاوقاف
100%	31,033,753	100%	10,262,750.69	-20,771,002	إجمالي الإيرادات
62%	10,090,566	73%	6,645,562.37	-3,445,004	مصاريف التشغيل
5%	734,340	3%	287,255.00	-447,085	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
34%	5,472,720	24%	2,174,365.30	-3,298,355	مصاريف إدارية وعمومية
100%	16,297,626	100%	9,107,182.67	-7,190,443	اجمالي المصاريف
	14,736,127		1,155,568.02	-13,580,559	صافي الفائض (العجز)